

Zasoby komunalne pod solidnym zarządem

MZZK w Chrzanowie w 2007 roku uzyskał ok. 13,0 mln zł obrotu. Rok bieżący zamknie na poziomie 12,0 mln zł, a dzięki profesjonalnemu zarządzaniu pozycja zakładu jest stabilna, co pozwala jej generować nowoczesne miejsca pracy. MZZK otrzymał nominację do tytułu Solidny Pracodawca Małopolski 2008.

- Solidny pracodawca to taki, który regularnie wypłaca wynagrodzenie, szkoli i zatrudnia fachowców wpływających bezpośrednio na jakość samej firmy - mówi Maria Góra, dyrektor Miejskiego Zarządu Zasobów Komunalnych w Chrzanowie. - Takimi się też czujemy. Nie tylko na bieżąco odprowadzamy zobowiązania wobec instytucji państwowych, ale przede wszystkim dajemy poczucie bezpieczeństwa ekonomicznego naszej kadrze oraz przedsiębiorcom świadczącym dla nas różne usługi i roboty budowlane.

W 2007 roku siedziba zarządu została przeniesiona do nowoczesnego budynku spełniającego wszystkie normy bhp, który wyposażono w nowy sprzęt komputerowy oraz biurowy. Aktualny biurowiec umożliwia sprawne funkcjonowanie zintegrowanego systemu ob-

sługi klientów, jak również stanowi doskonale zaplecze socjalne dla załogi.

Priorytetem MZZK jest innowacyjność. Firma wprowadza nowatorskie rozwiązania dotyczące organizacji pracy oraz form zatrudnienia, co również determinuje polityka zakładu zorientowana na ludzi młodych. Dyrekcja nie tylko wspomaga finansowo pracowników kształcących się, ale przede wszystkim regularnie kieruje ich na szkolenia, by tym samym byli jak najlepiej przygotowani do zadań merytorycznych.

W kalendarz zakładu na stałe wpisały się już spotkania integracyjne z okazji Dnia Komunalnika, wycieczki do teatru oraz wycieczki. Wszystkie te działania zbliżają załogę i budują lepszą atmosferę w miejscu zatrudnienia. - *Swoich pracow-*

ków oceniam bardzo wysoko za ich kreatywność, wiedzę i umiejętności. Dlatego pragnę dzielić z nimi radość z nominacji do tytułu Solidnego Pracodawcy Małopolski 2008 - z dumą dodaje dyrektor Góra.

Dobra organizacja przyciąga kontrahentów z całego kraju, którzy chcą brać udział w przetargach, a także świadczyć usługi na rzecz MZZK w Chrzanowie. Duża skala robót remontowych i inwestycyjnych pozwala na zaangażowanie młodych podwykonawców. Dzięki racjonalnemu działaniu firmy, miasto dysponuje dobrym stanem substancji mieszkaniowej, a w 2009 roku wzbogaci się o 40 mieszkań socjalnych w wysokim standardzie, w tym odrestaurowanym budynkiem z ok. XIX wieku.

Janusz Koralewski